República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria
Anexo II ítems certificado ROECyT
Número:
Referencia: Anexo ll items - Certificado ROECyT
Detalle
Cantidad: 1000
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
CAPACITOR
Descripción
Capacitor Ceramic 0.1uF 50V 10% BX SMD 1210. - Part Number: CDR33BX104AKUS. - Fabricante:
Kemet.
Nomenclador (posición arancelaria): 8532.24.10.000M
Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos
Moneda: Euro
Valor FOB: 450,00
Valor CIF:
Origen fondos: Propios
Aduana:
Domicilio destino: AV. FUERZA AEREA 3939
Localidad: CORDOBA
Título de Proyecto: MISION SABIA-MAR
Cantidad: 500
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
CAPACITOR
Descripción
Capacitor Ceramic 68pF 100V 1% NP0 SMD 0805. - Part Number: CDR31BP680BFUS. - Fabricante:
Kemet.
Nomenclador (posición arancelaria): 8532.21.10.000M
Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos
Moneda: Euro
Valor FOB: 850,00
Valor CIF:
Origen fondos: Propios
Aduana: EZEIZA
Domicilio destino: AV. FUERZA AEREA 3939
Localidad: CORDOBA
Título de Proyecto: MISION SABIA-MAR
Cantidad: 1000
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
CAPACITOR
Descripción
Capacitor Ceramic 10000pF 50V 10% BX SMD 0805. - Part Number: CDR31BX103AKUS. - Fabricante:
Kemet.
Nomenclador (posición arancelaria): 8532.24.10.000M
Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos
Moneda: Euro
Valor FOB: 450,00
Valor CIF:
Origen fondos: Propios
Aduana: EZEIZA
Domicilio destino: AV. FUERZA AEREA 3939
Localidad: CORDOBA
Título de Proyecto: MISION SABIA-MAR
Cantidad: 250
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
CAPACITOR
Descripción
Capacitor Tantalium 3.3uF 10% 20V 3528. - Part Number: CWR11JH335KCB. - Fabricante: Kemet.
Nomenclador (posición arancelaria): 8532.21.11.000J
Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos
Moneda: Euro
Valor FOB: 1250,00
Valor CIF:
Origen fondos: Propios
Aduana: EZEIZA
Domicilio destino: AV. FUERZA AEREA 3939
Localidad: CORDOBA
Título de Proyecto: MISION SABIA-MAR
Cantidad: 250
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
CAPACITOR.
Descripción
Capacitor Tantalium 10uF 10% 10V 2010. - Part Number: CWR29JH106KCEB. - Fabricante: Kemet.
Nomenclador (posición arancelaria): 8532.21.11.000J
Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos
Moneda: Euro

Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos
Moneda: Euro
Valor FOB: 8612,50
Valor CIF:
Origen fondos: Propios
Aduana: EZEIZA
Domicilio destino: AV. FUERZA AEREA 3939
Localidad: CORDOBA
Título de Proyecto: MISION SABIA-MAR
Cantidad: 250
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
CAPACITOR
Descripción
Capacitor Tantalium 47uF 10% 10V 6032. - Part Number: CWR29JH476KCHB. - Fabricante: Kemet.
Nomenclador (posición arancelaria): 8532.21.11.000J
Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos
Moneda: Euro
Valor FOB: 6337,50
Valor CIF:
Origen fondos: Propios
Aduana: EZEIZA
Domicilio destino: AV. FUERZA AEREA 3939
Localidad: CORDOBA
Título de Proyecto: MISION SABIA-MAR
Cantidad: 425
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
CAPACITOR
Descripción
Capacitor Ceramic 1000pF 100V 10% BX SMD 0805. - Part Number: CDR01BX102BKUS.- fabricante:
Kemet.
Nomenclador (posición arancelaria): 8532.24.10.000M
Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos
Moneda: Euro
Valor FOB: 233,75
Valor CIF:
Origen fondos: Propios
Aduana: EZEIZA
Domicilio destino: AV. FUERZA AEREA 3939
Localidad: CORDOBA
Título de Proyecto: MISION SABIA-MAR
Cantidad: 250
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
CAPACITOR
Descripción
Capacitor Tantalium 15uF 10% 20V 7343. - Part Number: CWR11JH156KCB. - Fabricante: Kemet.
Nomenclador (posición arancelaria): 8532.21.11.000J
Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos
Moneda: Euro
Valor FOB: 1220,00
Valor CIF:
Origen fondos: Propios
Aduana: EZEIZA
Domicilio destino: AV. FUERZA AEREA 3939
Localidad: CORDOBA
Título de Proyecto: MISION SABIA-MAR
Cantidad: 350
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
CAPACITOR
Descripción
Capacitor Ceramic 100pF 100V 5% BP SMD 0805. - Part Number: CDR31BP101BJUS. - Fabricante:
Kemet.
Nomenclador (posición arancelaria): 8532.24.10.000M
Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos
Moneda: Euro
Valor FOB: 178,50
Valor CIF:
Origen fondos: Propios
Aduana: EZEIZA
Domicilio destino: AV. FUERZA AEREA 3939
Localidad: CORDOBA
Título de Proyecto: MISION SABIA-MAR
Cantidad: 250
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
CAPACITOR
Descripción
Capacitor Tantalium 68uF 10% 16V 7343. - Part Number: CWR29FH686KCGB. - Fabricante: Kemet.
Nomenclador (posición arancelaria): 8532.21.11.000J
Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos
Moneda: Euro
Valor FOB: 5817,50
Valor CIF:
Origen fondos: Propios
Aduana: EZEIZA
Domicilio destino: AV. FUERZA AEREA 3939
Localidad: CORDOBA
Título de Proyecto: MISION SABIA-MAR
Cantidad: 350
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
CAPACITOR
Descripción
Capacitor Ceramic 47nF 50V 10%. BX SMD 1210. - Part Number: CDR33BX473AKUS. - Fabricante:
Kemet.
Nomenclador (posición arancelaria): 8532.24.10.000M
Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos

Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos
Moneda: Euro
Valor FOB: 162,50
Valor CIF:
Origen fondos: Propios
Aduana: EZEIZA
Domicilio destino: AV. FUERZA AEREA 3939
Localidad: CORDOBA
Título de Proyecto: MISION SABIA-MAR
Cantidad: 250
Unidad de medida: U -UNIDAD
Producto
CAPACITOR
Descripción
Capacitor Tantalium 100UF 10% 10V 2711. - Part Number: CWR29FH107KCHB. - Fabricante: Kemet.
Nomenclador (posición arancelaria): 8532.21.11.000J
Pais de origen de la mercadería: España
Rubro: Componentes electrónicos
Moneda: Euro